

## N:o 170.

Ank. till Riksd. kansli den 24 maj 1907, kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning af Kungl. Maj:ts i punkten 74 under åttonde hufvudtiteln af statsverkspropositionen gjorda framställning om lönetillägg åt akademikamreraren O. G. Regnéll.*

(2:a U. A.)

I punkten 74 under åttonde hufvudtiteln af den till Riksdagen den 14 januari 1907 aflåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behof har Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att såsom *personligt lönetillägg åt kamreraren vid universitetet i Lund Oscar Gerhard Regnéll* på extra stat för år 1908 anvisa ett belopp af 1,000 kronor, däraf 200 kronor såsom tjänstgöringspenningar.

Utredningen i ärendet återfinnes å sid. 281 och 282 af det statsverkspropositionen bilagda statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden den 12 januari 1907.

För närvarande åtnjuter Regnéll dels på ordinarie stat uppförd lön å 3,000 kronor, däraf 600 kronor tjänstgöringspenningar, dels ock ett honom från och med år 1892 på extra stat beviljad personligt lönetillägg å 750 kronor, däraf 150 kronor tjänstgöringspenningar. Den nu afsedda förhöjningen af sistnämnda lönetillägg med 250 kronor afser att göra Regnéll i löneafseende jämställd med akademikamreraren i Uppsala.

*Bih. till Riksd. Prot. 1907. 4 Saml. 1 Afd. 108 Häft. (N:is 170, 171.)*

Emellertid har Kungl. Maj:t i en den 22 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition (n:o 112) föreslagit Riksdagen medgifva, att Regnéll måtte, utöfver honom vid afskedstagandet författningsenligt tillkommande pension af 2,400 kronor årligen, under sin återstående lifstid från allmänna indragningsstaten åtnjuta en tilläggspension af 800 kronor årligen från och med månaden näst efter den, hvori han erhöle afsked från nämnda kamrerartjänst.

Till grund för den sålunda föreslagna tilläggspensionen har lagts den såsom lön ansedda delen af såväl Regnélls nuvarande personliga lönetillägg som ock den förhöjning i detsamma, som nu föreslagits. Till statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden ofvanberörda den 22 mars har departementschefen, med förmälan, att Regnéll nu önskade afgå från sin tjänst, uttalat, att därest Riksdagen bifölle Kungl. Maj:ts förslag om tilläggspension, torde nu förevarande framställning kunna förfalla.

Riksdagen har på det sätt bifallit Kungl. Maj:ts framställning i pensionsfrågan, att Riksdagen medgifvit, att Regnéll må, utöfver honom vid afskedstagandet författningsenligt tillkommande pension af 2,400 kronor årligen, under sin återstående lifstid från allmänna indragningsstaten åtnjuta en tilläggspension af 600 kronor årligen från och med månaden näst efter den, hvori han erhåller afsked från nämnda kamrerartjänst.

Då genom detta Riksdagens beslut möjlighet beredts för Regnéll att, därest han så önskar, afgå från tjänsten med en pension, som obetydligt understiger den af Kungl. Maj:t föreslagna, torde någon förhöjning i det till honom för närvarande utgående lönetillägget icke böra ifrågakomma, hvadan utskottet hemställer,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må på det sätt af Riksdagen bifallas, att Riksdagen såsom personligt lönetillägg åt kamreraren vid universitetet i Lund Oscar Gerhard Regnéll på extra stat för år 1908 anvisar ett belopp af 750 kronor, däraf 150 kronor såsom tjänstgöringspenningar.

Stockholm den 24 maj 1907.

På statsutskottets vägnar:

P. PEHRSON.